2020 年 11 月２日

各 位

会 社 名  株式会社チャーム・ケア・コーポレーション

代表者名  代表取締役社長   下 村 隆 彦

（コード 6062、東証第一部）

問合せ先  取締役経営管理部長 里 見 幸 弘

電話   06－6445－3389

取締役に対する株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2020 年９月 25 日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取締役を含む

非業務執行取締役を除く）に対する株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）に関して、未定と

なっておりました項目につき下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、上記株式報酬型ストック・オプションは、2017 年９月６日開催の第 33 回定時株主総会において

役員退職慰労金制度の廃止にともない導入を決議されたものです。

記

１． 新株予約権の総数

1,260 個（新株予約権 1 個につき 10 株）

２．新株予約権の払込金額

  新株予約権 1 個当たり 11,120 円（1株当たり 1,112 円）

   上記金額は、新株予約権の割当日においてブラック・ショールズ・モデルにより算定しました。

なお、新株予約権の割当てを受けた者は、当該払込金額の払込みに代えて当社に対する報酬債権

と相殺するものとします。

３．新株予約権の目的となる株式の種類及び数

  当社普通株式 12,600 株

４．新株予約権の割当ての対象者及びその人数

当社の取締役（社外取締役を含む非業務執行取締役を除く） ４名

（ご参考）

  ・発行取締役会決議日 ： 2020 年９月 25 日

  ・割当日       ： 2020 年 10 月 30 日

以 上